sequi  nec  minuere  quod  pro  divino  servicio  conceditur  sed 

pocius  augmentare,  illa  duo  augmenta  fundaverunt  et  insti- 
tuerunt,  de  assensu  et  voluntate  capituli,  ad  altare  béate 

Marie  Magdalene  in  nostra  ecclesia  Cenomanensi,  in  cujus 

capellania  dictus  defunctus  suam  elegerat  sepulturam  ;  que 
duo  augmenta  voluit  conferri  de  cetero  per  capitulum  duobus 

capellanis  ecclesie  Cenomanensis  aut  aliis  de  choro  ecclesie, 

quos  capitulum  ad  hoc  ydoneos  viderit  et  duxerit  eligen- 
dos  ;  ita  tamen  quod  ipsi  célèbrent  alternative,  qualibet 
ebdomada  cotidie,  sic  ut  ipse  qui  per  unam  ebdomadam 

celebraverit,  altéra  septimana  cessabit  ab  offîcio,  altero  célé- 
brante. 

Et  tenebuntur  dicti  capellani  celebrare  missam  de  defunctis 

pro  salute  anime  dicti  defuncti  etbenefactorum  suorum,  diebus 

sabbatis  exceptis,  quibus  de  beata  Maria  Yirgine,  et  eciam 
diebus  dominicis  et  festivis,  videlicet  :  Nativitatis  Domini, 

Pasche,  Ascensionis  Domini,  Penthecostes,  Omnium  Sancto- 

rum,  Magdalene,  Katarine,  Agnetis  et  Margarite,  et  spe- 
cialiter  festis  beatissimi  Juliani,  quibus  festis  capellanus 

ebdomadarius  predictorum  celebrabit  missam  de  sancto  cujus 
erit  festum,  faciendo  commemoracionem  pro  defunctis.  Et  hec 

ipsi  capellani,  per  eorum  juramenta,  per  se  vel  per  alium 

facere  tenebuntur.  Et  quia  dignus  est  operarius  mercede,  ipsi 

executores,  de  bonis  dicti  defuncti  dederunt  dictis  capellanis 
et  suis  successoribus  domos  suas  cum  pressorio  et  vineis, 

terris  et  arboribus,  et  aliis  pertinenciis,  sitis  apud  la  Garre- 
9 
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lière,  in  parrochia  Sancti  Hilarii  Cenomanensis  *,  et  quadra- 
ginta  quatuor  solidos  turonensium  redditus  ;  quas  domos  cum 
pertinenciis  et  quem  redditum  acquisierat  dictus  defunetus,  ut 

patet  per  litteras  super  acquisitionibus  et  emptionibus  confec- 

tas,  quae  adquisitiones  et  emptiones  sunt  et  erunt  ipsi  capel- 
lani  et  eorum  successores,  pro  grossis  fructibus,  percepturi. 

Volentes  dicti  executores  augmentare  cultum  divinum  et 

eciam  dicta  augmenta,  pro  remedio  anime  dicti  defuncti,  ordi- 
naverunt  ut  dicti  capellani  habeant,  diebus  singulis,  distri- 
butiones  per  manus  illius  qui  distribuet  Asinariis,  secundum 

ordinacionem  que  sequitur  :  videlicet  quod  liii  capellani  et